

Maks ApS

c/o Niels Toft, Damgårdsvej 21, 3460 Birkerød

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 93 88 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Niels Garde Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maks ApS
c/o Niels Toft
Damgårdsvej 21
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 93 88 46
Stiftet: 25. juni 2015
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Garde Toft

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -8.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.048 kr. mod 80.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.625	-8.305
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	389.710	117.646
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.567	-5.000
Resultat før skat	373.520	104.341
2 Skat af årets resultat	-54.472	-23.401
Årets resultat	319.048	80.940
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.048	80.940
Disponeret i alt	319.048	80.940

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.911.053</u>	<u>2.012.870</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.911.053</u>	<u>2.012.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.911.053</u>	<u>2.012.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.001	2.408
	Andre tilgodehavender	<u>1.410</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.411</u>	<u>2.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.324</u>	<u>125.403</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>223.735</u>	<u>127.811</u>
	Aktiver i alt	<u>3.134.788</u>	<u>2.140.681</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	501.500	501.500
5	Overkurs ved emission	0	148.500
6	Overført resultat	<u>1.696.979</u>	<u>1.229.431</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.198.479</u>	<u>1.879.431</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	668.647	0
	Anden gæld	<u>267.662</u>	<u>261.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.309</u>	<u>261.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>936.309</u>	<u>261.250</u>
	Passiver i alt	<u>3.134.788</u>	<u>2.140.681</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.567	5.000
	9.567	5.000
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	455
Årets skat	54.472	22.946
	54.472	23.401
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.869.894	1.296.779
Tilgang i årets løb	979.263	573.115
Kostpris ultimo	2.849.157	1.869.894
Opskrivninger primo	142.976	189.960
Udbytte modtaget	-119.946	-164.630
Årets opskrivninger	38.866	117.646
Opskrivninger ultimo	61.896	142.976
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.911.053	2.012.870
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	501.500	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.500
	501.500	501.500
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	148.500	928.190
Årets regulering af overkurs ved emission	-148.500	-779.690
	0	148.500

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.229.431	220.301
Årets overførte overskud eller underskud	319.048	80.940
Overført fra overkurs ved emission	<u>148.500</u>	<u>928.190</u>
	<u>1.696.979</u>	<u>1.229.431</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i flere kommanditselskaber. Resthæftelsen på disse udgør i alt kr. 4.222.914.